信息披露义务人二：

姓  名 周志江

性  别 男

国  籍 中国

身份证号 330511421x

住  所 浙江省湖州市吴兴区飞英街道余家漾

说明：周志江为久立集团实际控制人，故周志江与久立集团为一致行动人。

二、信息披露义务人持有、控制其他上市公司股份情况

截至本报告书签署之日，久立集团、周志江除持有“久立特材”股份外，未持有

其他上市公司发行在外的股份。

第三节 权益变动的目的和计划

本次减持后，久立集团持有久立特材121,956,168股，占公司总股本的比例为

36.23%。久立集团减持的目的是为了自身发展需要。在未来12个月内，有可能根据法

律法规的规定及证券市场状况增加或减少其在久立特材中拥有权益的部份。

本次减持后，周志江持有久立特材7,052,960股，占公司总股本的比例为2.10%。

周志江减持的目的是为了自身资金需求。在未来12个月内，有可能根据法律法规的规

定及证券市场状况增加或减少其在久立特材中拥有权益的部份。

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人拥有权益的股份数量和比例

本次减持前久立集团合计持有“久立特材”133,866,774股，占公司总股本的

39.77%（总股本为3.36亿）。截止2015年5月26日，久立集团以大宗交易方式及竞价

交易方式合计减持本公司无限售条件流通股11,910,606股，占公司总股本的3.54%；

减持之后持有本公司股票121,956,168股，占公司总股本的36.23%。

特别说明：由于久立特材发行的可转换公司债券已完成全部转股，导致总股本

增加，从而导致久立集团股份占比被动稀释，由变动前的42.42%减少至变动后的

6

39.32%；而后，久立集团将其持有久立特材的部分可转换公司债券转换成股份，获

得股数1,518,218股，导致其占比由变动前的39.32%增加至变动后的39.77%。

周志江减持前合计持有久立特材9,552,960股，占公司总股本的3.06%（总股本为

3.12亿），截至2015年5月26日，周志江以大宗交易方式及竞价交易方式分别减持本

公司无限售条件流通股50万股（总股本为3.12亿）及200万股（总股本为3.36亿），占

公司总股本的0.75%；减持之后持有本公司股票7,052,960股，占公司总股本的2.10%。

特别说明：由于久立特材发行的可转换公司债券已完成全部转股，导致总股本

增加，从而导致周志江股份占比被动稀释，由变动前的2.90%减少至变动后的2.69%。

二、权益变动方式

1、久立集团及周志江减持情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价（元） 减持股数

（股）

减持比例

（%）

久立集团

被动稀释
截至 2014 年 12

月 23 日
-- -- 3.10

集中竞价交易
2014 年

12 月 4 日
30.564 1,518,200 0.45

集中竞价交易
2015 年

4 月 3 日
48.09 53,0000 0.16

集中竞价交易
2015 年

5 月 15 日
58.214 516,356 0.15

集中竞价交易
2015 年

5 月 19 日
55.561 1,000,000 0.30

集中竞价交易
2015 年

5 月 20 日
56.321 1,000,000 0.30

集中竞价交易
2015 年

5 月 21 日
57.321 500,000 0.15

集中竞价交易
2015 年

5 月 22 日
57.153 2,294,050 0.68

大宗交易
2015 年

5 月 26 日
56.43 4,552,000 1.35

周志江

被动稀释
截至 2014 年 12

月 23 日
-- -- 0.21

大宗交易 2014年 9月 3日 18.18 500000 0.16

7

集中竞价交易
2015 年 1 月 13

日
33.244 1172900 0.35

集中竞价交易
2015 年 1 月 14

日
33.849 827100 0.25

被动稀释比例合计 3.31

合计 11,910,606 7.60

2、久立集团及周志江增持情况

股东名称 增持期间 增持均价（元） 增持股数（股） 增持比例（%）

久立集团

2012 年 12 月 12 日 10.82 227,603 0.07

2012 年 12 月 13 日 10.82 100,000 0.05

2013 年 3 月 14 日 12.49 60,000 0.002

2014 年 10 月 28 日 19.76 1,518,218 0.45

合计 1,905,821 0.57

3、久立集团及周志江权益变动情况

久立集团及周志江 变动股数（股） 变动比例（%）

累计减持股数及比例 -11,910,606 -7.6

累计增持股数及比例 1,905,821 0.57

权益变动比例 -- -7.03

4、本次权益变动比例为 7.03%，其中被动稀释比例为 3.31%

三、本次权益变动情况

股东名称

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股份（股） 比例（%） 股份（股） 比例（%）

久立集团 67,672,284 42.30 121,956,168 36.23

周志江 4,898,954 3.06 7,052,960 2.10

合计 72,571,238 45.36 129,009,128 38.33

四、所持股份权益受限情况

截止本报告书签署日，久立集团持有久立特材的股票因融资需要而质押于浙商证

8

券股份有限公司客户信用交易担保证券账户400万股，除此之外不存在任何权利限制，

包括但不限于股份被质押、冻结的情况。

根据《中小企业板上市公司限售股份上市流通实施细则》，久立集团出售股份后

持有、控制公司股份低于5%时起至作出公告后两个交易日内，应当停止买卖久立特材

的股份。

第五节 前6个月内买卖上市交易股份的情况

签署本报告书前六个月内，除本报告书所列外，久立集团、周志江没有通过深圳

证券交易所交易系统交易久立特材的股份。

第六节 其他重要事项

一、其他应披露的事项

除本报告书所披露的信息外，久立集团、周志江不存在其他应当披露而未披露的

信息。

二、声明

本人（以及本人所代表的机构）承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

   三、相关承诺履行情况

1、久立集团承诺履行情况：

1.1 久立集团于公司首次公开发行时承诺：自公司股票上市之日起三十六个月

内，不转让或者委托他人管理其直接或者间接持有的公司股份，也不由公司回购该部

分股份。该承诺已于 2012 年 12 月 11 日履行完毕；

1.2 久立集团于 2012 年 12 月 13 日承诺：在增持期间及法定期限内不减持其持